
Boende i stugor
Nycklar till ert boende kan hämtas ut i receptionen på Herrgårdscampingen fram till kl 15:00 på er ankomstdag. Ankommer
ni till Kristinehamn efter kl 15:00 finns era nycklar att hämtas i sekretariatet i fotbollshallen. 

Frukost serveras i Herrgården för lag som är boende i stugor, se kartan. 

Lakan och handdukar ingår ej. Önskar man hyra detta av oss ska en beställning göras minst 14 dagar innan er ankomst.
Beställningen mailas till oss på kristinehamn@sommarvik.se
Glöm ej att uppge ert lags namn, antal samt vilket datum ni ankommer till oss. 
Pris: 100:-/set/person

Stugan skall städas vid avresa! Sopor kastas i den stora gröna container som är placerad vid receptionen.
Komplett städutrustning finns i stugorna. Vill man köpa slutstäd av oss kan man maila till Herrgårdscampingen innan
ankomst, eller fylla i en beställningsblankett som finns tillsammans med er boendeinformation som ni får tillsammans med
era nycklar. Blanketten lämnas in tillsammans med nycklarna vid avresa.
Kostnaden för slutstäd vid förbeställning är 600:-/stuga eller 1200:-/lodgen.
Om stugan ej städas efterfaktureras en kostnad till ert lag på 800:-/stuga.

OBS! sopor skall alltid slängas samt disken diskas. Detta ingår ej i slutstädet.
Utcheck är kl 12:00. Nycklar ska lämnas i vår avreselåda om receptionen ej är bemannad.

Kontaktuppgifter Herrgårdscampingen:
Tel: 0550-10280
Mail: kristinehamn@sommarvik.se
Adress: Presterudsallén 2, 648 55 Kristinehamn

Har ni husdjur med ska detta meddelas Herrgårdscampingen innan er ankomst.
Det är rökförbud i ALLA byggnader på området!

Boende i sovsal
Sovsal – sovsalarna ligger på Kasernvägen 7, 681 54 Kristinehamn. 

Det är ett gammalt regemente med sovsalar som tar mellan 16-20 personer i varje rum. I rummen finns det våningssängar
med madrasser, täcke och kuddar. Ni måste ta med egna sängkläder (lakan, påslakan och underlakan). I korridoren finns
det gemensamma duschar och toaletter. Incheckning sker från 14:00 på fredag och utcheckning senast 14:00 på
söndag.

Ni kommer äta alla måltider på samma adress som sovsalarna, dvs en trappa ner från boendet. Se mer info nedan ang
måltider osv. 

Respektera varandra, det ska vara tyst på anläggningen efter 22.00 på kvällen. Tänk på att stänga dörrarna försiktigt då de
smäller mycket i dörrarna. Ni checkar in i receptionen vid ankomst och får nyckeln till ert rum. Tänk på att lämna rummet i
samma skick som ni får det, med andra ord ska ni städa undan allt ert skräp innan avfärd.
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Kristinehamn Arena
Alla matcher spelas i Kristinehamn Arena. Det är en uppvärmd inomhushall (ca 18-19 grader) med konstgräs. I
anläggningen finns det bland annat gym, spa, kiosk, padel, äventyrsbad, fotbollshall och omklädningsrum. Ni
kommer att ha ett eget omklädningsrum hela helgen. Ni hämtar nyckeln till omklädningsrummet i sekretariatet
som ligger vid fotbollsplanen i hallen. Måtten på planen är (11 vs 11: 90m x 57m) sedan anpassas den efter 
(9 vs 9: 79m x 57) och (7 vs 7: 57m x 35m).

Adress till Kristinehamn Arena är Arenavägen 3, 681 54 Kristinehamn.

Det är cirka 2 km mellan fotbollshallen och matsalen samt campingen. 

Sekretariatet
I anslutning till fotbollsplanen finns cupens sekretariat, det kommer vara bemannat hela cupen, dit kan ni alltid
vända er för frågor. 

Whats app
Vi önskar att ni skickar in era mobilnummer till ledarna samt laddar ner appen whats app inför cupen. Då
kommer vi skapa upp chattgrupper med varje lag där alla funktionärer från cupen finns med i gruppen samt
ledarna från ert lag. På så sätt kan ni kontakta oss dygnet runt hela helgen om ni önskar. Maila era
telefonnummer till info@luxcuper.se om ni inte redan gjort det. 

Digital cupkiosk
Under helgen finns det en digital cupkiosk som ni kan handla ifrån, vi erbjuder allt från material till laget så som
benskydd, tejp, ispåsar men även frukt, dryck och snacks. Om ni beställer redan nu kommer era produkter att
stå levererade i omklädningsrummet vid ankomst. Ange då Arenavägen 3, 681 54 Kristinehamn som
leveransadress. Lär mer här – www.cupkiosken.se. Alltid leverans inom 60 minuter till omklädningsrummet eller
boendet. 
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Mat under cupen
Lunch och middag serveras i matsalen vid sovsalarna, adressen dit är Kasernvägen 7, 681 54 Kristinehamn.
Frukost för boende i stugor serveras i herrgårdsvillan (se kartbild). Frukost för boende i sovsal serveras även
den i matsalen.

Tiderna för serveringen är:
Frukost mellan 06.30 - 09.00, schema skickas ut separat för boende i stugor och är anpassat efter era matcher. 
Lunch 11.00-14.00
Middag 16.00-20.00 

Måltiderna som serveras är: 
Fredag Middag – Lasagne 
Lördag Lunch – Köttbullar med mos, Middag - Tacobuffé
Söndag Lunch – Kycklig wok med vitlöksdressing. 

Allt är gjort på nötkött. Lasange innehåller gluten (specialkost till de som anmält det finns) 

Livesändning av cupen
Matcherna kommer att livesändas via Solidsport, sprid gärna länken till era nära och kära som inte kan vara på
plats. https://solidsport.com/luxcuper

Cupsidan och spelschema
Spelschema för cupen hittar ni här – http://luxcuper.se/cuper/ klicka sedan på rätt cup. 
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Boende för medresenärer
Bro Hotell (ca 10 min gång från fotbollshallen)
Perfekt boende för medresande föräldrar! Stans bästa hotell hittar ni på adressen: Spelmansgatan 20, 681 31 Kristinehamn.
Se mer information på www.hotellbro.se. 
 

Restauranger
Oliveriet
En äkta italiensk restaurang med fantastisk mat och service. Oliveriet toppar Tripadvisor ranking bland restauranger i
Värmland. Ni behöver boka bord i god tid innan, ofta fullbokat. Boka genom att maila till info@oliveriet.se eller ring 0550-50
15 00. Uppge Luxcuper vid bokningen. Adress: Kungsgatan 48 i Kristinehamn
 
Picassos veranda
Omgiven av vackra landskap och det blåklingande vattnet, får du möjligheten att verkligen andas ut och njuta av livets goda.
Vårt café erbjuder inte bara en fantastisk utsikt över skärgårdens otämjda skönhet, utan även en upplevelse för alla sinnen.
Vi ser fram emot att få välkomna dig till vår lilla pärla i Kristinehamns skärgård. Adress: Vålösundsvägen 161
681 52 Kristinehamn

Sport
Monolit benskydd
Med koden: LUX20 får ni som deltar i Luxcuper 20% på alla produkter på www.monolitsports.com. Monolit har tagit fram
världens mest avancerade benskydd. Ultralätt och slittåligt alternativ skapat med kolfibrer.

Zporter App
Zporters vision är att digitalisera och göra ungdomsidrotten smartare och hälsosammare. Zporter lanserar nu en gratis
programvara som en tjänst via appar- och webben, för att underhålla, växa och stärka (framtida) fotbollsstjärnor på ett
smartare och hälsosammare sätt. Ladda ner appen via: www.porter.co

För mer tips besök Visit Kristinehamns hemsida: www.visitvarmland.com/kristinehamn
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Översiktskarta över anläggningarna
Det är ca 2 km mellan boendet och Kristinehamn Arena. 

Kristinehamn Arena - Arenavägen 3
Sovsalarna - Kasernvägen 7
Matsalen - Kasernvägen 7
Stugorna - Presterudsallén 2
 


